
2024/12/6現在

スプリント：GT2エキスパートクラス（6）
ゼッケン チーム名 ドライバー名

1 38 Dinky 佐久間　幸雄

2 56 河上　修二
3 29 PSR racing 吉原　祐一
4 11 R/S/S 齋藤　玲
5 21 R/S/S 齋藤　颯
6 吉澤　伊吹 
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スプリント：GT2チャレンジクラス（?名）
ゼッケン チーム名 ドライバー名

1
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スプリント：RK4クラス（1名）
ゼッケン チーム名 ドライバー名

1 小山　欣宏
2
3
4
5

スプリント：OPENクラス（?名）
ゼッケン チーム名 ドライバー名
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2
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4
5

※エキシビションは当日エントリー（３台以上で開催）です。

2024 IMP Kart Race Rd.5 （12/8開催）　エントリーリスト

規定台数に満たない為、不成立とします。 

規定台数に満たない為、不成立とします。 

規定台数に満たない為、不成立とします。 


